檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市松山區南京東路四段10

號

承辦人：潘筱涵

電話：25702330-6613

傳真：25792751

電子信箱：tms_shebe0330@mail.taipei.go

v.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年8月28日

發文字號：北市體競字第1076013712號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程(1516986_1076013712_1_ATTACH1.docx)

主旨：函轉臺北市陽明高中辦理「教育部體育署107年度全國區

域性對抗賽─舉重項目」活動訊息，請查照。

說明：

一、依據中華民國107年8月24日北市陽中學字第1076000672號

函辦理。

二、旨揭賽事由原訂107年9月22日變更為107年10月6日(六)假

臺北市陽明高中舉行，請貴校(單位)鼓勵所屬踴躍報名參

加，並核予出席人員公假登記及課務派代。

三、該賽事重要資訊如下：

(一)報名日期：自即日起至107年10月1日截止。

(二)開幕典禮及比賽日期：107年10月6日(星期六)。

(三)其餘資訊詳如競賽規程。

四、檢附競賽規程1份。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(臺北市政府除外)、臺北市政府各

機關學校(臺北市政府體育局除外)

副本： 2018-08-28
11:25:23

大佳國小 1070828

*RHAA1076000701*